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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91328042I

2. Emri i subjektit Jonida Bregu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/01/2019

5. Fusha e veprimtarisë Import eksport, hapje zyrash per kryerjen e sherbimeve te 
shitjes se produktit me ane te video call, telefonatave dhe 
telemarketing. Agjensi per kryerje e cdo lloj operacioni 
tregtar, venien e pasurive te luajtshme dhe te palujatshme, 
hipotekimin e  ketyre pasurive ne regjistrin e pasurive te 
paluajtshme ne emer te saj. Bashkeveprim me kompani te 
tjera qe kane te njejten fushe aktitviteti dhe objekt 
veprimtarie. Import eksport, prodhim, transport, tregtim per 
te trete me materialin e vet ose te porositesit. Sherbime 
perkthimi. Sherbime import eksport per shitjen dhe blerjen 
me shumice dhe pakice te materialeve kancelarike, pajisje 
elektronike dhe elektrike. Ofrimin e sherbimit te blerjeve dhe 
shitjeve on-line dhe rimbushje elektronike. Ndermejetesim 
tregtar midis kompanive. Import eksport , blerje shitje, 
perpunim dhe prodhim i lendeve te para te ndertimit, si 
bojera te ndryshme, gips, allçi dhe materiale te lidhura me to. 
Projektim dhe zbatim punimesh ne fushen e ndertimit civil. 
Import eksport, projektim, shitje, blerje, perpunim druri, 
hekuri, peçiklas e talbond. Shitje blerje materialesh 
hidrosanitare, hidraulike, dhe projektim dhe zbatim 
punimesh hidraulike. Import eksport, shitje blejre produkte 
pastrimi detergjente, materiale pastrimi, sherbim pastrimi per 
siperfaqe te medha, pastrim fasadash. Import eksport, shitje 
blerje me shumice dhe pakice, perpunim dhe ambalazhim 
fruta perimesh. Marrja pjese ne ankande ose prokurime 
publike te zhvilluara ne organet perkatese shteterore sipas 
Legjislacionit Shqiptar ne fuqi. Te marre ne pronesi 
veprimtari tregtare me ane te transferimit sipas Legjislacionit 
Shqiptar. Import-Eksport, prodhim, tregëti me shumicë dhe 
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pakice, dhënie me qera, me leasing, e te gjitha produkteve te 
fushave: IT-se dhe telekomunikacionit, sisteme te integruara, 
sisteme te sigurise dhe alarmit, sisteme audio dhe ndriçim 
profesional, sisteme audio/video konferencash dhe 
perkthimi, sisteme te rradhës, kancelerike dhe tonera, 
mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, 
hidraulike dhe mekanike, materialedhe pajisje 
elektromjekesore, sisteme të energjise diellore, sisteme te 
kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, ashensorë, kaldaja, 
gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte te 
pastrimit, pjesë te këmbimit te makinave, materiale te 
ndërtimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Shërbime 
konsulence, suporti, implementimi, trajnimi dhe edukimi në 
te gjitha fushat e mesiperme. Konceptim, projektim, 
modelim, prodhim, implementim, shitje apo dhënie me qera, 
te softwarëve, websiteve, aplikacioneve, platformave ERP 
dhe CRM etj , si edhe shërbime te adoptimit dhe përshtatjes 
se tyre. Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, 
email, data transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. 
Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te 
produkteve te fushës se promocionit dhe grafikes. Botime, 
publikime, dhe tregtimin e librave, revistave, broshurave në 
formatin letër dhe ate elektronik. Sherbime ne fushën e 
turizmit dhe udhëtimeve, "Incoming & Outgoing Tour 
Operator". Projektim, ndërtim, rikonstruksion, mirëmbajtje, 
mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe industriale. 
Transport i mallrave dhe pajisjeve per te trete dhe per llogari 
te kompanisë, brenda dhe jashtë vendit. Shoqeria do te kryeje 
te gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne 
fuqi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 14 ,  Rruga "Loni 
Ligori " Pallati AOS Konstruksion , Kati I Tirane . 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: jonida_bregu@hotmail.com  
Telefon: 0692383135  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-080151-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4BFC58-16D8-4804-B511-B7211EB842E1


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132667-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport, hapje zyrash per kryerjen e sherbimeve te shitjes se 
produktit me ane te video call, telefonatave dhe telemarketing. Agjensi per kryerje e cdo 
lloj operacioni tregtar, venien e pasurive te luajtshme dhe te palujatshme, hipotekimin e  
ketyre pasurive ne regjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Bashkeveprim me 
kompani te tjera qe kane te njejten fushe aktitviteti dhe objekt veprimtarie. Import eksport, 
prodhim, transport, tregtim per te trete me materialin e vet ose te porositesit. Sherbime 
perkthimi. Sherbime import eksport per shitjen dhe blerjen me shumice dhe pakice te 
materialeve kancelarike, pajisje elektronike dhe elektrike. Ofrimin e sherbimit te blerjeve 
dhe shitjeve on-line dhe rimbushje elektronike. Ndermejetesim tregtar midis kompanive. 
Import eksport , blerje shitje, perpunim dhe prodhim i lendeve te para te ndertimit, si 
bojera te ndryshme, gips, allçi dhe materiale te lidhura me to. Projektim dhe zbatim 
punimesh ne fushen e ndertimit civil. Import eksport, projektim, shitje, blerje, perpunim 
druri, hekuri, peçiklas e talbond. Shitje blerje materialesh hidrosanitare, hidraulike, dhe 
projektim dhe zbatim punimesh hidraulike. Import eksport, shitje blejre produkte pastrimi 
detergjente, materiale pastrimi, sherbim pastrimi per siperfaqe te medha, pastrim 
fasadash. Import eksport, shitje blerje me shumice dhe pakice, perpunim dhe ambalazhim 
fruta perimesh. Marrja pjese ne ankande ose prokurime publike te zhvilluara ne organet 
perkatese shteterore sipas Legjislacionit Shqiptar ne fuqi. Te marre ne pronesi veprimtari 
tregtare me ane te transferimit sipas Legjislacionit Shqiptar.")          u be            ("Import 
eksport, hapje zyrash per kryerjen e sherbimeve te shitjes se produktit me ane te 
video call, telefonatave dhe telemarketing. Agjensi per kryerje e cdo lloj operacioni 
tregtar, venien e pasurive te luajtshme dhe te palujatshme, hipotekimin e  ketyre 
pasurive ne regjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Bashkeveprim me 
kompani te tjera qe kane te njejten fushe aktitviteti dhe objekt veprimtarie. Import 
eksport, prodhim, transport, tregtim per te trete me materialin e vet ose te 
porositesit. Sherbime perkthimi. Sherbime import eksport per shitjen dhe blerjen me 
shumice dhe pakice te materialeve kancelarike, pajisje elektronike dhe elektrike. 
Ofrimin e sherbimit te blerjeve dhe shitjeve on-line dhe rimbushje elektronike. 
Ndermejetesim tregtar midis kompanive. Import eksport , blerje shitje, perpunim 
dhe prodhim i lendeve te para te ndertimit, si bojera te ndryshme, gips, allçi dhe 
materiale te lidhura me to. Projektim dhe zbatim punimesh ne fushen e ndertimit 
civil. Import eksport, projektim, shitje, blerje, perpunim druri, hekuri, peçiklas e 
talbond. Shitje blerje materialesh hidrosanitare, hidraulike, dhe projektim dhe 
zbatim punimesh hidraulike. Import eksport, shitje blejre produkte pastrimi 
detergjente, materiale pastrimi, sherbim pastrimi per siperfaqe te medha, pastrim 
fasadash. Import eksport, shitje blerje me shumice dhe pakice, perpunim dhe 
ambalazhim fruta perimesh. Marrja pjese ne ankande ose prokurime publike te 
zhvilluara ne organet perkatese shteterore sipas Legjislacionit Shqiptar ne fuqi. Te 
marre ne pronesi veprimtari tregtare me ane te transferimit sipas Legjislacionit 
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Shqiptar. Import-Eksport, prodhim, tregëti me shumicë dhe pakice, dhënie me qera, 
me leasing, e te gjitha produkteve te fushave: IT-se dhe telekomunikacionit, sisteme 
te integruara, sisteme te sigurise dhe alarmit, sisteme audio dhe ndriçim profesional, 
sisteme audio/video konferencash dhe perkthimi, sisteme te rradhës, kancelerike dhe 
tonera, mobilje dhe pajisje per zyra, elektrike dhe energjetike, hidraulike dhe 
mekanike, materialedhe pajisje elektromjekesore, sisteme të energjise diellore, 
sisteme te kondicionimit dhe ngohje ftohje e ajrit, ashensorë, kaldaja, gjeneratore, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte te pastrimit, pjesë te këmbimit te 
makinave, materiale te ndërtimit, si dhe te artikujve te tjere te ndryshem. Shërbime 
konsulence, suporti, implementimi, trajnimi dhe edukimi në te gjitha fushat e 
mesiperme. Konceptim, projektim, modelim, prodhim, implementim, shitje apo 
dhënie me qera, te softwarëve, websiteve, aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM 
etj , si edhe shërbime te adoptimit dhe përshtatjes se tyre. Sherbimeve te internetit si 
webhosting, domain, email, data transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. 
Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te produkteve te fushës se 
promocionit dhe grafikes. Botime, publikime, dhe tregtimin e librave, revistave, 
broshurave në formatin letër dhe ate elektronik. Sherbime ne fushën e turizmit dhe 
udhëtimeve, "Incoming & Outgoing Tour Operator". Projektim, ndërtim, 
rikonstruksion, mirëmbajtje, mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe industriale. 
Transport i mallrave dhe pajisjeve per te trete dhe per llogari te kompanisë, brenda 
dhe jashtë vendit. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe cdo 
aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318247-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Loni Ligori, Pallati VILA - L, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 214/343-N7;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Abaz Ermenji, Pallati RAFAELO, Shkalla 3, Apartamenti 12, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608038-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB485BD4-799D-46EC-AC2F-8BABCCE94D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA99BF1-A9E9-4F95-B332-18BDC5475B9B
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Njesia Bashkiake 14 ,  Rruga "Loni Ligori " Pallati AOS Konstruksion , Kati I 
Tirane .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Loni Ligori, Pallati VILA - L, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 214/343-N7;         
"

Lista e Dokumenteve:

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-963270-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET  JONIDA 2021 BM-9-10.pdf
VENDIM ORTAKU JONIDA 2021.pdf
JONIDA 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
JONIDA 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

Datë:18/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E65678B-96D8-4BB2-8B5A-611FB8E1351C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8867974F-D5D4-42EE-91A6-6CACA7972015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8502CAC7-EFDB-4B41-A438-0756FBC18188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E399D3-8099-4EFF-B1E0-C0E265DE0983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E399D3-8099-4EFF-B1E0-C0E265DE0983

